
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад общеразвивающего вида № 48»  

350020, г. Краснодар, ул. Красная, 167/1 тел/факс 255 05 53 

ПРИКАЗ 

06.09.2024 № 136-ОД 

Об ответственном по сайту  

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 48» 

 
 

          В соответствии с приказом департамента образования 

администрации муниципального образования город Краснодар от 

30.08.2024 № 1650 «Об утверждении Положения о сайте образовательной 

организации муниципального образования город Краснодар», в целях 

осуществления работы по размещению информации на сайте ДОО в 

соответствии с действующим законодательством п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным за ведение сайта (администратором) 

Приходько Н.В., старшего воспитателя с 01.09.2024г. 

2. Утвердить рабочую группу по информационному наполнению сайта 

(редколлегия сайта) в составе: 

       Сковорода Е.А.      – воспитатель,  

Приходько Н.В.    - старший воспитатель, 

Корнейчук А.Д.      -  воспитатель  

3. Администратору сайта Приходько Н.В. вести свою работу в 

соответствии с Положением о сайте, а также: 

- обеспечить регулярное обновление информации на сайте согласно 

Положению;  

-  осуществлять оперативный контроль за размещенной на официальном 

сайте информацией. 

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                          Ю.А. Григорьева  

 

 

 

С приказом ознакомлены 

__________  Н.В. Приходько 

___________Е.А. Сковорода 

___________А.Д. Корнейчук 

 


		2024-09-11T07:54:23+0300
	Григорьева Юлия Александровна




